Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  14 января  2016 года

Протокол № 57

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. УТВЕРЖДЕНИЕ ГРАФИКА

МЕРОПРИЯТИЙ ПО

ОРГАНИЗАЦИИ И

ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ

ЧЛЕНОВ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

СТРОМОВ В.Ю., и.о.

ректора ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

график мероприятий по организации и

проведению выборов членов Ученого

совета ФГБОУ ВПО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина».

2. УТВЕРЖДЕНИЕ

ПОЛОЖЕНИЯ О ВЫБОРАХ

ЧЛЕНОВ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

СТРОМОВ В.Ю., и.о.

ректора ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

Положение о выборах членов Ученого

совета ФГБОУ ВПО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина».

3. УТВЕРЖДЕНИЕ СОСТАВА

КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ

ЧЛЕНОВ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

СТРОМОВ В.Ю., и.о.

ректора ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

комиссию по выборам членов Ученого

совета ФГБОУ ВПО «Тамбовский

государственный университет имени

Г.Р. Державина» в следующем составе:

1. НАЛЕТОВА Ирина Владимировна – и.о.

проректора по учебной работе;

2. АБДУКАРИМОВ Вячеслав Исматович –

главный ученый секретарь Ученого совета;

3. ГУЩИН Геннадий Константинович –

начальник Управления кадров;

4. ПОПОВ Константин Анатольевич -

начальник Управления правового

обеспечения и имущественных отношений;

5. РЯБЫХ Владимир Николаевич –

председатель профсоюзного комитета

университета;

6. ЛАПШИН Вячеслав Юрьевич – зав.

кафедрой менеджмента, маркетинга и

рекламы;

7. НЕГРОВА Ольга Викторовна –

председатель студенческого совета

университета.

4. УТВЕРЖДЕНИЕ НОРМ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

ДЕЛЕГАТОВ ОТ

СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ НА

КОНФЕРЕНЦИЮ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДРУГИХ

КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ И

ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО

ВЫБОРАМ ЧЛЕНОВ

УЧЕНОГО СОВЕТА ФГБОУ

ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

СТРОМОВ В.Ю., и.о.

ректора ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

нормы представительства делегатов от

структурных подразделений на

Конференцию научно-педагогических

работников, представителей других

категорий работников и обучающихся по

выборам членов Ученого совета ФГБОУ

ВПО «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина».

5. УТВЕРЖДЕНИЕ НОРМ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

КАНДИДАТОВ ОТ

СТРУКТУРНЫХ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ В

СОСТАВ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФГБОУ ВПО «ТАМБОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА»

СТРОМОВ В.Ю., и.о.

ректора ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет постановляет утвердить

нормы представительства кандидатов от

структурных подразделений в состав

Ученого совета ФГБОУ ВПО

«Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина».

6. Разное